
Høringssvar fra Antikrigs-Initiativet vedr. Forslag
om endring av tilleggsavtale mellom Norge og
USA om forsvarssamarbeid

Jeg, og mange med meg er av den oppfatning at Norge burde tenke seg om når de 
tillater at verdens ubestridelige krigsnasjon, USA får råderett over norsk jord og 
dermed mer enn sannsynlig inviterer oss til deltakelse i enda en av deres uendelige 
kriger, og da ta til fornuften og si nei. Det er for mange med 4.

Den desiderte mest aggressive nasjonen, som historisk har vært involvert i krig i over 
93% av sin eksistens, er det nå, på flere fronter, vil selvfølgelig dra med seg Norge 
når de er gitt fritt spillerom til å manøvrere fra norske baser, provosere eller angripe 
Russland - i god amerikansk stil; på andre nasjoners landområder med andre 
nasjoner unge menn og kvinner. Om det er noen som tror at disse basene skal, eller 
er tenkt å føre med seg noe annet enn krig og faenskap, er rett og slett ikke mentalt 
tilregnelig.

USAs gjeld øker med 1 trilliard dollar hvert 100 døgn, 8 millioner mennesker har 
kommet over grensen ulovlig siden Biden inntok det det Ovale kontoret, i fjor døde 
112,000 av overdose, antallet hjemløse øker med over 10% jevnt, det dør 6 hjemløse 
i Los Angeles hver dag og det er ingen som vet hvor mange som dør i fengselene – 
vi har jo et ømt hjerte for sånne skjønner jeg, men i fjor døde 45 i fengselet i Los 
Angeles, og økonomien til den vanlige Amerikaneren er stadig dårligere. De har løyet 
seg inn i kriger som igjen har tjent våpenindustrien og tilslutt også politikerne, de har 
utført falsk flagg operasjoner og for øyeblikket er like ansvarlig for folkemordet i Gaza 
som Netanyahu og IDF. Det kan komme anklager til ICJ at USA er skyldig i 
medvirkning til folkemord, og da er det mange, mange land som vil fordømme Norges 
valg til å etablere baser på norsk jord, som da blir Amerikansk, og at det kommer nå, 
er skikkelig dårlig timing. Dere setter Norge i et fryktelig dårlig lys globalt, at vi ikke tar 
litt mer avstand i fra folkemordere, og dette vet dere ikke er til beste for det norske 
folket. Tvert imot, dette vil sette oss i fare, både her hjemme og når vi er ute og 
reiser. Nei takk, våre folkevalgte er ikke lønnet av befolkningen for å gjøre deres 
tilværelse mer usikker, øke faren for represalier, hevn, terror. Vi forventer at de har 
ryggmarg, integritet og lojalitet til det norske folket at dere står imot press i fra en 
fremmed nasjon, ikke denne nasjonen.

Russland produserer 3X så mye ammunisjon som hele vesten, i en allianse med 
Kina, er selve tanken på krig imot disse kreftene komplett absurd. Det er ikke annet 
enn løgn og korrupsjon fra USA, eller tror nissene i Norge at vi er spesielle, USA vil 
da ikke behandle oss uredelig. Neida, til den siste nordmann står de sikkert på andre 
siden av Atlanteren nyter synet av missiler og bomber som ramler på Norge/Norden. 
Livestreamet. 
Hvordan kan noen gi bort landet på denne måten som en ny lekeplass for USA, enda 
et sted der hundretusener blir drept og landet lagt i ruiner. Tror folk at vi er tryggere?? 
Forklar for meg hvordan psykopatiske presidenter med krigskåte regjeringer skal 
gjøre oss trygge?? Jeg har ikke ord



Selvfølgelig kommer ikke regjeringsmedlemmene til å stille sine barns liv til 
disposisjon, jeg vil heller ikke begrave noen av mine gutter for enda en av USAs 
meningsløse kriger som de atter en gang, igjen og igjen, kommer til å tape. Se dere 
rundt litt da! Hvordan kan våre ledere ha tillitt til en aldrende og til tider svært forvirret 
Joe Biden, en totalt utilregnelig og uberegnelig Trump eller det som verre er, som kan 
komme etter dem? Det vi vet, er at de lyver, kontinuerlig, alle sammen, og norske 
myndigheter må være så snill å ikke være så ufattelig naive at de tror USA ikke også 
vil lyve til oss hvis det tjener dem.

Vi må også se mulighetene for at NATO ikke overlever så lenge, og da må Norge 
revurdere hvordan de skal ruste seg militært. Er en allianse med landet som står på 
vippet til å implodere, som nå vippes av sin unipolare trone, som også befinner seg 
på andre siden av kloden og har gjort milliarder av mennesker til sine fiender, vårt 
mest fornuftige og strategisk valg? Dette må politikerne vise at de har tenkt på og 
ikke lever i en drøm at NATO varer evig og selv om de enda ikke har oppfylt sin 
mandat siden opprinnelsen, gjør de det heretter, og at selv om mye av verden vet at 
USA ikke er verdens sterkeste militære, og avstanden til Russland vil bare øke, så 
velger Norge og norske myndigheter å sveve på en rosa sky av falsk sikkerhet i ly av 
USA

Norge har i løpet av hundrevis av år ikke hatt konflikt med nabolandet Russland, og 
har ingen grunn til å ha annet enn fred og gjensidig respekt med naboen. Hvorfor 
skal Norge være vert til det landet som snakker om krig med Russland og har gjort 
det i mange tiår? For å gjøre oss mer trygge? Sånn som Ukraina? Syria? Irak? 
Somalia? Israel? Libya? Yemen? Er Taiwan trygg? Den eneste landjorden som er 
trygg, er den amerikanske - foreløpig, men det kan endre seg. Foreløpig driver de 
butikk for våpenindustrien og beriker seg selv, på andres jord, med andre enn 
amerikanske liv. Dette vet det norske folket, vi er da ikke så nedsnødde at vi ikke kan 
lese skriften på veggen.
Russland er en tålmodig og fornuftig nabo som vi historisk har gode forhold med og 
har forhandlet med uproblematisk- de ønsker å ha et stabilt og fornuftig forhold til 
Norge – og det hele tiden mens vi har vært medlem av NATO, siden 1949. At vi nå 
stiller oss som fiendtlige, tillater at USA plasserer missiler på grensen, og viser 
naboen at vi er som vår nærmeste alliert, på andre siden av Atlanteren, er 
krigshissige og aggressive, at vi lyver og bryter avtaler, vil bety at vi ruinerer forholdet 
med naboen, at forhandlinger som kan dreie seg om fiske, klima, Arktisk, Svalbard 
osv. vil kanskje ikke være mulig, eller i beste fall langt vanskeligere og sannsynligvis 
ikke like gunstig resultat.  Det virker nesten som om norske myndigheter ikke fatter 
hvilke militaristiske muligheter Russland er i besittelse av, og at de ikke respekterer 
Russere, lederen eller det som er russisk, men tvert imot snakker med hån og forakt 
om naboen. For å glede USA? Virkelig? Så spyttslikkere er vi at vi, i beste fall – uten 
krig, risikerer årevis, kanskje generasjoner uten forhandlingsmuligheter og de 
konsekvensene det kan ha for fremtidige generasjoner?
Terrortrusselen har iflg. målinger økt dramatisk for den amerikanske befolkningen 
den siste tiden, noe som er en selvfølge, det følger med når land etter land opplever 
at deres sivilbefolkning blir angrepet, drept i tusenvis, ja, vi snakker vel om millioner 
som USA har på samvittigheten. Terrorhandlinger oppstår ytterst sjeldent i et 
vakuum, de er en respons, en reaksjon, motstandskamp vil noen kalle det, og 
mange, mange vil si det som sies så ofte for tiden; «Folk har rett til å forsvare seg», 
og det kan bety titallstusener sivile myrdet, kvinner, barn, eldre, babyer. Vi ser det nå, 



hver dag. Det er dette vi inviterer til oss når vi lar USA bli okkupanter av Norge, ta ifra 
oss råderett og selvbestemmelse og kun de født i går tror at det norske forsvaret ikke 
vil måtte underlegge seg USA.
Ønsker Norge krig med Russland? For det er akkurat det vi inviterer til når vi gir USA 
fritt tilgang til norsk jord, og skal vi se på hvordan USA har utkjempet sine kriger de 
siste tiårene, har vi meldt oss på den tapende part, og så vet vi hvordan det går… 
USA galopperer videre til neste krig, mens vi får ta opprydding, begraving, bygging, 
berging. De som er igjen, de som ikke har reist fra landet som lot seg presse inn i en 
uønsket krig

Med Hilsen,
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Anti-Krigs Initiativet Agder


